

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				491,008.00		91,600.00	582,608.00	
2.5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	439.24	กก.	19.67	8,639.85	-	-	8,639.85	
2.6	ค่างานรอยต่อคอนกรีต	284.00	เมตร	-	-	13.57	3,853.88	3,853.88	
2.7	ค่างานจุดตัดขาตคอนกรีต	32.00	เมตร	-	-	22.30	713.60	713.60	
2.8	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	400.00	เมตร	-	-	18.53	7,412.00	7,412.00	
2.9	ดินถมไหล่ทาง	60.00	ลบ.ม.	65.00	3,900.00	99.00	5,940.00	9,840.00	
	รวม				503,547.85		109,519.48	613,067.33	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นางสาวแสงเดือน สุดแจ้ง ประธานกรรมการ

2. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ กรรมการ

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ


